

Kjær Bonde ApS

Præstebakken 4, 9830 Tårs

CVR-nr. 46 31 44 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.



John Kjær Bonde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Bonde ApS
Præstebakken 4
9830 Tårs

CVR-nr.: 46 31 44 17
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Kjær Bonde Pedersen
Lene Kjær Bonde Pedersen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vandværksvej 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og udleje faste ejendomme samt kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.038 kr. mod 108.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.173 kr. mod -70.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 72.041 kr., nemlig fra 125.845 kr. til 197.886 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	148.038	108.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.549	-3.549
Andre driftsomkostninger	-89.933	-63.263
Driftsresultat	54.556	42.182
Andre finansielle indtægter	91.832	13.055
Øvrige finansielle omkostninger	0	-143.785
Resultat før skat	146.388	-88.548
1 Skat af årets resultat	-31.215	17.937
Årets resultat	115.173	-70.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.611
Disponeret i alt	115.173	-70.611

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	545.453	549.002
Materielle anlægsaktiver i alt	545.453	549.002
Anlægsaktiver i alt	545.453	549.002
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	17.937
Tilgodehavende selskabsskat	7.553	7.031
Andre tilgodehavender	0	255
Tilgodehavender i alt	7.553	25.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	461.250	396.899
Værdipapirer i alt	461.250	396.899
Likvide beholdninger	197.886	125.845
Omsætningsaktiver i alt	666.689	547.967
Aktiver i alt	1.212.142	1.096.969

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	952.643	837.469
Egenkapital i alt	1.152.643	1.037.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	41.499	41.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.499	59.500
Gældsforpligtelser i alt	59.499	59.500
Passiver i alt	1.212.142	1.096.969

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.278	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.937</u>	<u>-17.937</u>
	<u>31.215</u>	<u>-17.937</u>